qui non sermonum suppellectilem neque artē dicendi sed simplicem rerū exquirunt grāciam.

De officio loquendi Cap. 7.

DEcorum autem in nostris scripturis primo ostiui loco. quod grece preponi dicitur instrumur et docemur legētes. te docet p̄m̄⁹ dē⁹ in syon. vel grece cori peponos eos enemo. Et ap̄ls ait loquere que docent sanā doctrinā. Et alibi. docebat aut̄ eum p̄ quē oia. et p̄pter quē omnia multis filiis in gloriā adductis ducem salutis eorū p̄ passionem cōsumari. Nūquid prior panechius. nūquid Aristotiles qui et ipse disputauit de officio quod dauid. cum et ipse pythagoras qui legitur socrate antiquior prophetam secutus dauid legē silentij dederit suis. Sed ille ut p̄ quinquēnum discipulis vsum in hiberet loquendi. dauid autem non ut naturē munus imminueret. sed ut custodiam proferēdi sermois docēt. Et pythagoras quidē ut non loquēdo. loqui docēt. dauid ut loquendo magis discerem⁹ loqui. Quō enim sine exercitio doctrina. ā sine vfu p̄fect⁹. Qui disciplinā bellicā vult assequi. cotidie exercet armis. et tanquā in p̄cinctu posit⁹ pludit preliū et velut coramposito p̄cedit hoste atque ad picia viresque iaculandi suos exploat lactos vel adūsaiorum dedinat et aus et vigilantē exit obtutu. Qui nauim in mari